
 
Háskóli Íslands  

Félagsfræði, mannfræði og þjóðfræðideild  
2. og 3. ár í þjóðfræði vormisseri 2026 

Kl. Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur Kennarar: 
 

08:20- 
09:00 
09:10- 
09:50 

 
 

    DÓJ-Dagrún Ósk Jónsdóttir 
FL-Felix Lummer 
DR- David Reimer 
JJ-Jón Jónsson 
KHS-Kristinn H Schram 
ÓR-Ólafur Rastrick 
VH-Viðar Halldórsson 

10:00- 
10:40 
10:50- 
11:30 
          

FMÞ401G  
Gervigreind og 
samfélag 
 
 
DR, VH               O-206 

ÞJÓ441G  
Húmor og hæðni 
 
 
 
KHS                            L-205 

ÞJÓ447M 
Menningararfur 
 
 
 
ÓR                          O-105 
 

ÞJÓ441G  
Húmor og hæðni 
 
 
 
KHS                      L-205 

Deildarfundir  
FMÞ  
10:00-11:30 

ÞJÓ437G  
Norræn trú  
Umræðutímar 
 
 
FL        A-052 
 
 11:40- 

12:20 
12:30- 
13:10 

 ÞJÓ445M  
Hagnýt þjóðfræði 
 
 
JJ                                L-204 

ÞJÓ212G  
Íslenskir þjóðhættir kennt 
í 6 vikur  
f.h. misseris 
ÓR                         O-106                                
 
 
 

ÞJÓ445M  
Hagnýt þjóðfræði 
 
 
JJ                          L-204 

  

13:20- 
14:00 
14:10- 
14:50 

ÞJÓ447M 
Menningararfur 
 
 
 
ÓR                      O-105 

ÞJÓ437G  
Norræn trú  
 
  
 
FL                               L-102 

ÞJÓ437G  
Norræn trú  
 
 
 
FL                           L-103 

ÞJÓ442G  
Smíðaverkstæði BA 
ritgerða í þjóðfræði II 
 
 
DÓJ                       O-103  

 
 

  

15:00- 
15:40 
15:50- 
16:30 
 

ÞJÓ212G  
Íslenskir þjóðhættir 
kennt í 6 vikur  
f.h. misseris 
ÓR                       L-205 
 
 

Námsbrautarfundir 
 
Kennarar og 
nemendafulltrúar 

ÞJÓ209M/ÞJÓ062G  
Ráðstefnumálstofa. 
 
 
DÓJ                      O-205 

 
 

 
 
 
 
 

ÞJÓ210M 
Ráðstefnuþáttaka 
 
Sjá nánar í kennsluskrá 

16:40- 
17:20 
17:30- 
18:10 

 
 

     
  
 

Sjá önnur valnámskeið í 
kennsluskrá 

 kennt á ensku 

Hb-Háskólabíó,  Ág-Árnagarður, O-Oddi, A-Aðalbygging, L-Lögberg, Ht-Háskólatorg, N-Askja náttúrufræðahús, VHV-Veröld Hús Vigdísar 
 *Tíma- og staðsetning getur breyst af óviðráðanlegum orsökum 
  


